关于 2024 年度五四“两红两优”系列
评选表彰结果的公示

各二级学院、全体学生：

今年是中华人民共和国成立 76 周年,中国共青团成立

103 周年。为弘扬“五四精神”，全面贯彻习近平新时代中

国特色社会主义思想，激励全校广大团员青年矢志不渝艰苦

奋斗，表彰和树立新时代团员和团组织先进典型，根据《关

于开展 2024 年度五四“两红两优”系列评选表彰的通知》，

经过个人（团体）申报、二级学院分团委初评、党总支审批，

党委学生工作部、校团委评审，现将评选结果予以公示，拟

表彰组织及个人详见附件。

公示时间为 2025 年 4 月 28 日至 2024 年 4 月 30 日，如

有异议，请在 2025 年 4 月 30 日前以电话、信函、亲访等方

式向校团委反映。反映问题要实事求是，电话和信函应署真

实姓名，不签署真实姓名以及不提供具体事实材料的，一律

不予受理。

联系地址：一站式学生社区综合服务中心 109 室

联系电话：0719-8126040 联系邮箱：hbgyzytw@126.com

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2025 年 4 月 28 日

共青团湖北工业职业技术学院委员会

附件

2024 年度“五四红旗分团委”、“五四红旗
团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀共
青团员”等先进集体和个人的拟表彰名单

（排名不分先后）

五四红旗分团委

汽车工程学院分团委

旅游商贸学院分团委

共青团工作先进个人

张伟 王紫琳 张领 卢珊珊 王逸然 郝静 周小丽

五四红旗团支部

建筑工程学院202310401团支部

建筑工程学院202310501团支部

建筑工程学院202410501团支部

智能工程学院202320201团支部

智能工程学院GB202320101团支部

智能工程学院GB202420701团支部

智能工程学院GB202420702团支部

智能工程学院202421201团支部

智能工程学院202421001团支部

智能工程学院202420303团支部

智能工程学院202420301团支部

智能工程学院202420105团支部

智能工程学院202420104团支部

汽车工程学院202330308团支部

汽车工程学院DF202330701团支部

汽车工程学院ZD202330301团支部

汽车工程学院202430310团支部

汽车工程学院202430807团支部

汽车工程学院202430810团支部

生态环境学院DZ202340102团支部

生态环境学院202440201团支部

生态环境学院202440502团支部

生态环境学院GB202440401团支部

生态环境学院DJ202440105团支部

旅游商贸学院202350101团支部

旅游商贸学院202350201团支部

旅游商贸学院202350402团支部

旅游商贸学院202350409团支部

旅游商贸学院202350413团支部

旅游商贸学院202450201团支部

旅游商贸学院202450402团支部

旅游商贸学院202450501团支部

旅游商贸学院202450701团支部

旅游商贸学院JD202450801团支部

机电工程学202360104团支部

机电工程学202360405班团支部

机电工程学202360605团支部

机电工程学202360601班团支部

机电工程学GB202360403团支部

机电工程学DF202460412团支部

机电工程学ZH202460607团支部

机电工程学DF202460407班团支部

机电工程学ZG202460501团支部

艺术设计学院202370601团支部

艺术设计学院DZ202470502团支部

艺术设计学院202470102团支部

艺术设计学院202470601团支部

优秀共青团干部（50人）

学院名称 序号 姓 名 性别 所属团支部及职务

2024 年度

团员教育

评议等次

建筑工程学院

3人

1 李光路 男 DZ202310601 团支部书记 优秀

2 许 朗 女 202310401 团支部书记 优秀

3 彭靓彤 女 202310501 团支部书记 优秀

智能工程学院

10 人

4 王 维 男 智能工程学院分团委学生副书记 优秀

5 昝顺怡 女 智能工程学院分团委学生副书记 优秀

6 程美婷 女 智能工程学院分团委学生副书记 优秀

7 蹇 亿 男 202320107 团支部副书记 优秀

8 周鸿斌 男 202320302 团支部书记 优秀

9 王瑞雪 女 202320108 团支部书记 优秀

10 闫骁亮 男 202420105 团支部书记 优秀

11 李 婷 女 202420102 团支部书记 优秀

12 黄晶晶 女 202421002 团支部书记 优秀

13 张 爽 男 GB202320101 团支部书记 优秀

汽车工程学院

5人

14 李旺东 男 202330808 团支部副书记 优秀

15 李 颖 男 202330806 团支部书记 优秀

16 李智强 男 ZG202330308 团支部班长 优秀

17 赵 辉 男 DF202330204 团支部班长 优秀

18 李 旺 男 202330307 团支部班长 优秀

生态环境学院

4人

19 吴克峰 男 202340101 团支部书记 优秀

20 管宏宇 男 生态环境学院分团委学生副书记 优秀

21 张精凤 女 生态环境学院分团委学生副书记 优秀

22 台晗琪 女 DZ202340102 团支部书记 优秀

旅游商贸学院

11 人

23 武新宇 女 202350201 团支部团支部书记 优秀

24 吴文杰 女 202350204 团支部团支部书记 优秀

25 崔镕涵 男 202350405 团支部组织委员 优秀

26 赵若溪 女 学生会文艺部部长 优秀

27 汤 霜 女 202350407 团支部书记 优秀

28 赵玲龙 女 学生会文艺部副部长 优秀

29 唐毓遥 女 校学生会轮值主席 优秀

30 熊心怡 女 202350411 团支部副书记 优秀

31 苏彬妮 女 校体育部部长 优秀

32 叶 茜 女 202350414 团支部副书记 优秀

33 范旭东 男 202351202 团支部书记 优秀

机电工程学院

7人

34 李华强 男 ZG202460501 团支部书记 优秀

35 聂晋升 男 202360601 团支部书记 优秀

36 凡宇轩 男 青春机电志愿服务队书记、班长 优秀

37 林心怡 女 GB202360403 团支部书记 优秀

38 姜灵宝 男 GB202360403 宣传委员 优秀

39 程李宁 男 202360102 团支部书记 优秀

40 潘文巧 女 202360602 团支部书记 优秀

艺术设计学院

3人

41 梁 臣 男 202370101 团支部书记 优秀

42 谈素鹏 男 202370102 团支部书记 优秀

43 陈瑾浠 女 202370504 团支部书记 优秀

校团委

学生会

7人

44 周宇航 男 校学生会轮值主席 优秀

45 张珂嘉 女 校学生会轮值主席 优秀

46 刘玉兰 女 校学生会轮值主席 优秀

47 李思衡 女 校团委学生副书记 优秀

48 王 静 女 校学生会干事 优秀

49 高腾飞 男 校学生会宣传部副部长 优秀

50 李忆南 男 校团委学生副书记 优秀

优秀共青团员（106人）

学院名称 序号 姓 名 性别 入团年月 注册志愿者
2024 年度团员

教育评议等次

建筑工程学院

7人

1 胡梦媛 女 2022.08 2023.09 优秀

2 欧阳聪 男 2019.12 2023.09 优秀

3 黄思雨 女 2021.05 2023.09 优秀

4 杨凯深 男 2019.05 2023.09 优秀

5 孙梦格 女 2019.05 2023.09 优秀

6 张海波 男 2020.05 2023.09 优秀

7 杨铖铖 男 2016.05 2020.11 优秀

智能工程学院

24 人

8 熊智贤 男 2021.04 2024.09 优秀

9 刘 欢 女 2021.05 2024.08 合格

10 张晓雪 女 2015.05 2023.10 优秀

11 唐宝成 男 2022.05 2023.11 优秀

12 宝银花 女 2022.11 2023.10 优秀

13 张士于 男 2022.05 2022.07 优秀

14 龚优游 女 2018.10 2023.10 优秀

15 钟金铭 男 2018.12 2023.12 优秀

16 刘文娟 女 2018.05 2023.10 优秀

17 肖烨彬 男 2022.08 2023.10 优秀

18 魏孟婷 女 2020.05 2023.10 优秀

19 张少帅 男 2022.12 2022.12 优秀

20 黄风娟 女 2019.06 2020.09 合格

21 朱尚志 男 2021.09 2024.09 优秀

22 王亚爽 女 2018.05 2023.09 优秀

23 陈海艳 女 2018.05 2024.09 优秀

24 王芷云 女 2022.09 2024.09 合格

25 吕玉雪 女 2021.05 2023.10 优秀

26 张歆甜 女 2019.12 2020.09 优秀

27 郑兴宇 男 2020.10 2019.12 优秀

28 方金佳 女 2020.10 2024.09 合格

29 蒋 灿 男 2020.11 2024.09 优秀

30 刘川铂 男 2021.05 2023.09 优秀

31 王柯翔 男 2015.11 2024.04 优秀

汽车工程学院

13 人

32 杨雅琦 女 2021.05 2023.10 优秀

33 陈玉茹 女 2019.05 2023.09 优秀

34 郭子轩 男 2021.05 2022.04 优秀

35 梅冬冬 男 2020.10 2023.10 优秀

36 谢佳伟 男 2022.05 2023.02 优秀

37 熊定康 男 2020.11 2024.10 优秀

38 杨家洛 男 2019.04 2023.10 优秀

39 胡啸啸 男 2017.12 2023.09 优秀

40 常 成 男 2022.05 2024.09 优秀

41 徐世晨 男 2020.10 2023.10 优秀

42 王任强 男 2022.05 2023.10 优秀

43 任世宝 男 2022.12 2024.11 优秀

44 把建全 男 2019.05 2024.10 优秀

生态环境学院

9人

45 陈 佳 男 2020.05 2023.09 优秀

46 陶杨擎宇 男 2020.05 2023.09 优秀

47 胡彩情 女 2020.05 2023.09 优秀

48 满家乐 女 2020.05 2023.03 合格

49 向洁冰 女 2020.05 2024.09 合格

50 马仔悦 女 2021.05 2024.09 优秀

51 田 蜜 女 2022.12 2024.09 优秀

52 刘谦益 女 2021.05 2024.09 合格

53 李晨曦 男 2022.05 2024.11 优秀

旅游商贸学院

28 人

54 何文慧 女 2020.05 2023.10 优秀

55 阿克叶尔克·毛孙拜 女 2021.05 2023.10 合格

56 宋丽婷 女 2021.09 2023.09 优秀

57 王金庆 女 2022.05 2023.10 优秀

58 周梦瑜 女 2022.10 2023.09 优秀

59 张曦午 女 2020.06 2023.09 合格

60 钟天若 女 2020.06 2023.01 合格

61 雷星雨 女 2022.04 2022.11 优秀

62 吴星缘 女 2021.11 2023.10 优秀

63 张彬豪 男 2019.11 2023.09 合格

64 张丹妮 女 2021.05 2024.09 优秀

65 崔绮月 女 2022.12 2024.09 优秀

66 郑心敏 女 2021.05 2024.09 优秀

67 刘依菲 女 2020.05 2024.09 优秀

68 陈淑苗 女 2022.05 2023.09 优秀

69 邓可怡 女 2020.10 2024.09 优秀

70 张 蕾 女 2020.10 2024.10 合格

71 刘晓娜 女 2021.11 2024.09 合格

72 任晓抿 女 2022.05 2024.09 优秀

73 杨甜甜 女 2020.11 2024.09 合格

74 李金铭 女 2018.05 2024.09 合格

75 郭 圆 女 2021.11 2024.09 优秀

76 彭钰楠 女 2020.05 2024.09 优秀

77 王 勤 男 2022.04 2024.09 优秀

78 王宁宁 女 2022.05 2024.09 优秀

79 卢姣姣 女 2021.05 2022.08 优秀

80 曹文轩 男 2021.05 2024.09 优秀

81 杨 俪 女 2021.05 2021.04 优秀

机电工程学院 82 彭良策 男 2022.11 2024.10 优秀

18 人 83 赵俊翔 男 2022.12 2024.03 优秀

84 张文静艺 女 2018.12 2023.10 优秀

85 贾康泽 男 2019.05 2023.10 优秀

86 姚 源 男 2021.05 2021.04 优秀

87 李 伟 男 2018.10 2024.06 合格

88 彭 泰 男 2016.12 2023.09 优秀

89 范小龙 男 2020.06 2023.10 优秀

90 石 聪 男 2019.05 2023.09 优秀

91 张 涵 女 2017.12 2023.09 优秀

92 李慧慧 女 2022.05 2022.08 优秀

93 程 坤 男 2022.04 2023.09 优秀

94 刘丹宁 女 2020.07 2020.09 优秀

95 蔡诗婕 女 2020.09 2024.11 优秀

96 付春杨 女 2021.04 2024.08 优秀

97 段海洋 男 2019.05 2023.09 合格

98 张 浩 男 2019.05 2024.09 合格

99 王炳太 男 2021.06 2024.09 优秀

艺术设计学院

7人

100 熊可欣 女 2019.12 2023.09 合格

101 巫金涛 男 2022.05 2023.09 优秀

102 余含含 男 2022.05 2024.10 优秀

103 曹俊昊 男 2021.04 2024.09 优秀

104 陈思成 男 2022.12 2024.09 优秀

105 邹晨晨 女 2019.05 2024.09 优秀

106 刘品岑 女 2022.12 2024.09 优秀

	五四红旗分团委
	共青团工作先进个人
	建筑工程学院202310401团支部
	建筑工程学院202310501团支部
	建筑工程学院202410501团支部
	智能工程学院202320201团支部
	智能工程学院GB202320101团支部
	智能工程学院GB202420701团支部
	智能工程学院GB202420702团支部
	智能工程学院202421201团支部
	智能工程学院202421001团支部
	智能工程学院202420303团支部
	智能工程学院202420301团支部
	智能工程学院202420105团支部
	智能工程学院202420104团支部
	汽车工程学院202330308团支部
	汽车工程学院DF202330701团支部
	汽车工程学院ZD202330301团支部
	汽车工程学院202430310团支部
	汽车工程学院202430807团支部
	汽车工程学院202430810团支部
	生态环境学院DZ202340102团支部
	生态环境学院202440201团支部
	生态环境学院202440502团支部
	生态环境学院GB202440401团支部
	生态环境学院DJ202440105团支部
	旅游商贸学院202350101团支部
	旅游商贸学院202350201团支部
	旅游商贸学院202350402团支部
	旅游商贸学院202350409团支部
	旅游商贸学院202350413团支部
	旅游商贸学院202450201团支部
	旅游商贸学院202450402团支部
	旅游商贸学院202450501团支部
	旅游商贸学院202450701团支部
	旅游商贸学院JD202450801团支部
	机电工程学202360104团支部
	机电工程学202360405班团支部
	机电工程学202360605团支部
	机电工程学202360601班团支部
	机电工程学GB202360403团支部
	机电工程学DF202460412团支部
	机电工程学ZH202460607团支部
	机电工程学DF202460407班团支部
	机电工程学ZG202460501团支部
	艺术设计学院202370601团支部
	艺术设计学院DZ202470502团支部
	艺术设计学院202470102团支部
	艺术设计学院202470601团支部
	优秀共青团干部（50人）